
AAA

ЩИМ1Н11й1©Т1РЛ1У1Ш го го д ею г©  @СС1РУШ тош ш ттм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тольятти, Самарская областьГ п
о  проведении

плановой проверки за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении 
городского округа Тольятти «Школа № 34»

В целях исполнения постановления мэрии городского округа Тольятти 

от 22.07.2013 № 2340-п/1 «Об осуществлении ведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права» и Плана проведения проверок 

муниципальных предприятий и учреждений городского округа Тольятти 

по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год, утвержденного 

главой городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского 

округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 15 августа 2022 года по 9 сентября 2022 года 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении городского 

округа Тольятти «Школа № 34» плановую проверку за соблюдением



трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права.

2. Предметом настоящей проверки является соблюдение обязательных 

требований законодательства в сфере труда, в том числе по оплате труда.

3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на осуществление 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении городского 

округа Тольятти «Школа № 34» (Приложение).

Глава городског Н.А.Ренц


